VENTE D’ENTREPOT

Jungheinrich transpalette manuel AM 22

Numéro d’article : 101195 | Numéro de série : 15145503 | Année de construction : 2021

Description

Le transpalette manuel Jungheinrich AM 22 avec
levée rapide est un transpalette de haute qualité et
se distingue par sa productivité accrue. Grace a la
levée rapide, vous travaillez plus rapidement et sans
effort.

Levée rapide (jusqu’a 120 kg)

Durable et stable

Utilisation sans entretien

Grande maniabilité grace a la faible longueur
du chassis

Galets d’entrée pour une manipulation aisée
des palettes

Etat

BON ETAT. Dommages minimes a la peinture.

Détails techniques

Capacité de charge :

Levée rapide :

Fourche, longueur:

Roues avant, matériau :
Galet de fourche, matériau :

Galets de fourche, équipement :

Fourche, largeur portante :
Plage d’élévation :

Largeur totale :

Longueur totale :

Centre de gravité de la charge :

Rayon de braquage :
Poids propre :

Pompages, hauteur d’élévation max. :

Délai de livraison

2200 kg
oui

1150 mm
nylon (noir)
nylon (noir)
simple

520 mm
83-205mm
520 mm
1520 mm
600 mm
1274 mm
58,5 kg
5/12

En stock a l'entrepo6t - livraison rapide ou enlévement

Prix

681,00-€

-150,00 €
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